

**DEN VEST-EUROPEISKE FRONT:** Britiske fallskjermtropper har vært i aksjon på nordkysten av Frankrike. Et kommunike fra London i dag forteller om fallskjermtropper som ble sloppet ned fra britiske bombefly. Fallskjermtroppene hadde til oppgave å anlegge en viktig radiostasjon og de hadde fullført sin oppgave fullstendig etter planen, ble de ført tilbake av engelske krigsskip. Angrepet ble således en forenet operasjon av den engelske hær, flyvåpen og flåte på samme måte som tidligere britiske angrepstokter på den norske kyst, og det viser tyskerne på en ettertrykkelig måte hvor vanskelig det er å forsvare den franske kanalkyst. Det tyske kommunike i ettermiddag innrømmer motvillig angrepet. Der deltok også infanteristyrker. Disser oppgave var å danne et brohode og holde det, mens angreperne trakk seg tilbake og ble tatt ombord i krigsskipene. Storbritannias fallskjermtropper som ble brukt til denne oppgave er veltrenede menn. De bruker en fallskjerm som åpner seg automatisk og alle soldatene i et fly hopper ut i løpet av 6 - 7 sekunder. Amunisjon og utstyr og andre forsyninger blir sluppet ned særskilt.

Inatt, for tredje natt på rad, angrep britiske bombefly Kiel hvor det skadede tyske slagskip "Gneisenau" ligger i torrdokk. Britiske bombefly angrep også Wilhelmshafen hvor det fiendtlige slagskip "Scharnhorst" ligger. 3 britiske fly kom ikke tilbake etter nattens angrep. Britiske jagerfly har igjen angrepet tyske flyplasser i de besatte områdene. Det var ingen tysk flyvirksomhet over Storbritania i natt.

I den senere tid har det reist seg spørsmål i Tyskland om hvor de to store slagskip som skulle være søsterskip av "Tirpitz" og "Bismarck" befinner seg. Ifølge en over hele verden anerkjent flåteoppslagsbøk som gir enkeltheter om de to slagskip, ble et påbegynt i 1937 ved Blohm & Voss skipsverft i Hamburg, det annet i 1938 i Wilhelmshafen. Det er all grunn til å tro at de ikke eksisterer, og at man har vært nødt til å oppgi bygningen av dem. Det er ikke for ingen ting at verftene i Hamburg og Wilhelmshafen er blitt så kraftig bombet av britiske fly i over 2 år.

**RUSSLAND:** Marskalk Timochenko har på ny tildelt tyskerne og rumenerne et sviende slag i Ukraina. Den rumenske første divisjon og den 113 tyske infanteridivisjon fra Frankfurt an der Oder ble i all hast satt inn for å foreta et motangrep mot de framstormende russere, men de ble slått. 7.500 tyske og rumenske soldater lå igjen på slagmarken. På den samme fronten er den 76. tyske infanteridivisjon blitt avskåret av en annen av Timochenkos arméer. Tyskerne gjorde fortvilte anstrengelser for å holde en framskutt stilling i Donnetsområdet. Dagens tyske kommunike omtaler en rekke russiske angrep over hele fronten, men særlig i Donnetsbasenet og på Krimhalvøya. Her har russerne tatt offensiven både ved Sebastopol og på Kertsch halvøya. Den røde flåte deltar i operasjonene og bombarderer tyske stillinger rundt Feodosia. Tyskerne nevner i det hele tatt ikke det store slaget som raser ved Staraja Russa. De har gjort iherdige forsøk for å komme den omringede 16. armé til undsetning, men det har ennå ikke lyktes dem. Fra det samme området blir det meldt at russisk kavaleri er nådd fram til Dno-Newel jernbanen, som ligger bare 130 km. fra den latviske grense. På midtfronten raser det voldsomme kamper langs Rshew-Viazma jernbanen og nord for Dorogobush på veien mellom Viazma og Smolensk. I de to siste dagene har russerne ødelagt 20 tyske fly. Selv mistet de bare 5. Russiske fly ødela torsdag over 200 tyske forsyningsvogner. Den tyske kringkasting fortalte igår at det russiske flyvåpen var det tyske tallmessig overlegen.

**DET FJERNE ØSTEN:** En japansk konvoy, beskyttet av en sterk styrke krigsskip har satt kurs nordover i farvannet utenfor Java, etter et stort sjøslag som varte størstedelen av gårslagen og i dag. Slaget raser fremdeles. Allierte skip og fly tar del i slaget. Det australske flyvåpen rettet i natt angrep på fiendtlige stillinger i New Britain. Situasjonen i Rangoon er alvårlig. Britiske tropper har påført japanerne svære tap. Japanske langtrekkende bombefly har foretatt to angrep på de Andananske øyer.

**LIBYA:** Patruljevirkomheten har øket på begge sider. Britiske styrker støttet av fly bombarderte sterke fiendtlige patruljer, og splittet dem.